³³The distinction between the *diaconi cardinales* and the *diaconi forenses* is only mentioned in Ordo XXXVIII, 5-6 (Andrieu, IV, p. 250). The diaconi cardinales were seven, one for each of the seven ecclesiastical regions in which Rome was divided. The *diaconi parrocchiani* or *forenses* were the deacons to the various churches of the city.

³⁴*Forenses vero presbyteri vel diaconi nec ad sedem accedunt ad communionem percipiendum, nec super altare communicant. Et quomodo potest fieri ut super illud communicent, ubi licentiam non habent ministrare nec corpus domini consecrare?* (Ordo XXXV, 36).

³⁵*Similiter et diaconi habent stratores dominicos duos, qui antecedunt eos clamando et dicendo: Tali diacono sanctus Petrus elegit. Et respondit cunctus clerus, qui eum sequitur similiter usque in domum suam. Et ipse aepulat cum amicis suis.* (Ordo XXXIX, 31).